


DOLCLE
VITA

Welkom bij Dolce Vita!

Bij ons draait het niet om één specifieke keuken, maar om wat écht
lekker is! We laten ons niet beperken door grenzen of tradities. Ons
menu is een verzameling van gerechten uit verschillende culturen,
gekozen omdat ze simpelweg heerlijk zijn. Van smaakvolle
klassiekers tot verrassende nieuwe combinaties, wij serveren wat

mensen graag eten, ongeacht waar het vandaan komt.

Laat je leiden door je smaak en geniet van een culinaire reis zonder

regels. Wij zorgen voor de rest!

Eet smakelijk!



DOLCLE
VITA

LUNCHGERECHTEN 12:00 - 16:00

Marokkaans Ontbijt

Spiegeleieren geserveerd met brood, merquez, beleg, verse

munt thee of koffie en verse jus Orange.

CLUB SANDWICHES

Club Sandwich Kip

Kipfilet, sla, tomaat, komkommer, kaas, gekookt ei en een

huisgemaakte saus.

Club Sandwich Zalm

Gerookte zalm, sla, tomaat, komkommer, kaas, gekookt ei en

een huisgemaakte saus.

Club Sandwich Vega

Geroosterde paprika, venkel, sla, tomaat, komkommer, kaas,

gekookt ei en een huisgemaakte saus.

Club Sandwich Carpaccio

Carpaccio, Parmezaanse kaas, sla, tomaat, komkommer olijven,

pittenmix en een truffelmayonaise.

€14,00

€9,50

€11,00

€9,50

€11,00



DOLCLE
VITA

TOSTI’S
Kaas
Kipfilet
Tunamelt

Keuze uit wit, bruin en maisbrood.

UITSMIJTERS
Klassiek
Kipfilet
Carpaccio

Geserveerd op twee sneetjes brood met gebakken
eieren. Keuze uit wit, bruin en maisbrood.

BROODJE
Gehakt
Garnalen
Kipsaté

Hete Kip
Crispy Chicken

Geserveerd met sla, friet en saus.

€3,50

€4,00

€4,00

€9,00
€11,00

€11,00

€9,00
€11,00

€10,00

€10,00
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STOKBROODJES

Stokbroodje Zalm

Gerooke zalm, venkelsalade, geroosterde paprika, gemengde sla

en dilledressing.

Stokbroodje Mozzarella

Sucuk, mozzarella, pesto, tomaat en een huisgemaakte saus.

SALADES 12:00-19:30

Carpaccio Salade

Carpaccio met een mix van sla, pijnboompitten, Parmezaanse

kaas en truffelmayonaise.

Salade Zalm

Gerookte zalm, avocado, kRomkommer, hardgekookt et,

muntvinaigrette en avocadodressing.

Zeebaars Salade

Zeebaars, tomaat, komkommer, rode ui, hardgekookt et,

pittenmix, cranberry’s en dilledressing.

Alle salades worden geserveerd met friet en brood
geserveerd.

€9,50

€8,50

€14,00

€15,00

€15,00
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DINER 16:00-19:30

BURGERS

Burger Rundvlees €11,00
Burger Crispy Chicken €9,50
Burger Pulled Chicken €11,00

Sla, tomaat, augurk, burgersaus en geserveerd met friet.

SATE GERECHTEN

Kipsaté €14,00

Friet, salade, zuurgoed, rode koolsla, satésaus en kroepoek.

Garnalensaté €15,00

Venkelsalade, friet, zuurgoed, knoflooksaus, satésaus en

kroepoek.

De satégerechten worden afwisselend met bami/nasi
of witte rijst geserveerd.

TAJINE €15,00

Geniet van onze tajine met gehaktballetjes,
gepocheerd ei, aubergine. Geserveerd met brood en
friet.
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KAPSALON

Kapsalon Kip

Kapsalon Garnalen

Opgebouwd met salade en kaassaus.

SNACKS

Nacho’s
Tortillachips met huisgemaakte kaassaus, guacamole, zure

room, gehakt, salsa of pico de gallo

Cheesy fries

Normale of =zoete aardappelfriet, huisgemaakte kaassaus,

knoflooksaus of bbg-saus

Hotwings

8 stuks bbq-style hotwings.

Borrelmix

Bitterballen, frikandellen, kipstukjes, knoflooksaus, bbqg-saus,

mayonaise en mosterd.

€12,00

€13,00

€8,50

€7,00

€9,50

€10,00
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MAANDSPECIAL

Elke maand een nieuw verrassend gerecht! Kijk op het
bord in ons restaurant voor de special van deze
maand

KINDERMENU

Frituurhapjes

Een snack naar keuze zoals een frikandel, kipnuggets of
chicken pop’s, geserveerd met frietjes en een dipsaus naar

keuze.

DESSERT

Fig Delight

Vijgencarpaccio, bolletje ijs, crumble en karamalsaus.

The Dolce

Drie bolletjes ijs, amandelstukjes en chocoladesaus.

Fruit Trifle

Vers fruit, koekruim, mascarponecréeme en dulce de leche.

€7,50

€9,00

€7,50

€8,50
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MOCKTAILS

Mojito €6,00 Mojito Strawberry €7,50
Sprite, Siroop, Aardbeien, Sprite, Siroop,

Limoen en Munt Limoen en Munt

Galaxy €8,00 Barbie €7,50
Red Bull, Sprite en Blue Wild Berry Limonade,

Curagao Siroop Dragonfruit, Limoen en Munt

SAPPEN EN SHAKES

Jus d’orange €4,00
Milkshake Speculoos €6,00
Milkshake Oreo €6,00

Milkshake Banaan €6,00
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WARME DRANKEN

KOFFIE
Koffie €2,50
Espresso €2,50
Cappuccino €3,00
Latte Macchiato €3.00
THEE
Thee €2,50
Verse Muntthee €2,50

Marokkaanse Thee €3,00
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KOUDE DRANKEN

Spa Blauw of Rood
Coca Cola / zero
Fanta

Cassis

Sprite

Ice Tea

Ginger Ale
Hawaii

Poms

Appelsap

Fristi

Chocomel

Red Bull

(Diverse soorten)

€2,50
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,50



